FONDAZIONE
EDMUND
MACH [

CODICE FISCALE 0203810227

Informazioni richieste dalla L. 124/2017, articolo 1, comma 125 e 127

Pubblicita dei contributi ricevuti
ANNO 2023

ENTE EROGATORE

Agenzia per La Coesione Territoriale

Agenzia per le Erogazioni in Agricoltura - AGEA

AMAP - Agenzia per l'innovazione nel settore agroalimentare
e della pesca "Marche Agricoltura Pesca"

Cineca Consorzio Interuniversitario
Consiglio Nazionale delle Ricerche - CNR

Ente Parco Paneveggio Pale di San Martino

ERSAF - Ente Regionale per | Servizi all'Agricoltura e alle
Foreste

Fondazione Bruno Kessler

Fondimpresa

GECT Euregio Tirolo-Alto Adige-Trentino

Ministero dell'agricoltura, della sovranita alimentare e delle
foreste

Provincia Autonoma di Bolzano

Provincia Autonoma di Trento

Universita' degli Studi di Trento
Universita' degli Studi di Udine
TOTALE

CODICE FISCALE

97828370581

97181460581

01491360424

00317740371
80054330586
90004590221
03609320969

02003000227
97278470584

94114380218

97099470581

00390090215

00337460224

00340520220
80014550307

DATA DI
INCASSO

28/02/2023
31/01/2023
22/08/2023
09/11/2023
05/04/2023

27/01/2023

01/11/2023
04/12/2023
30/06/2023
03/05/2023
13/02/2023
15/05/2023
21/04/2023
29/11/2023
14/12/2023
13/02/2023
28/12/2023
22/08/2023
31/08/2023
06/03/2023
13/10/2023
03/02/2023
26/01/2023
03/05/2023
10/03/2023
24/02/2023
02/02/2023
22/03/2023
27/12/2023
21/06/2023
02/06/2023
06/04/2023
29/05/2023

CONTRIBUTO

61.273
2.820
9.643
4.675

60.741

185.060

CONVENZIONE

135.129

307.255

FINANZIAMENTO
PROGETTO

10.651

12.502

145.507
2.420
8.000

25.002
13.821
319.970
151.169
82.314

30.000
66.000
55.798
402.781

43.347

25.997
1.463.720

TOTALE

10.651
61.273
2.820
9.643
4.675

12.502

145.507
2.420
8.000

18.000
25.002
23.212

319.970

60.741
151.169
82.314
34.126
120.000
14.428
1.805
7.784
43.441
25.000
5.877
683
30.000
66.000
55.798

402.781

5.940

43.347
135.129
25.997
1.956.035



